ỦY BAN NHÂN DÂN

             TỈNH ĐỒNG NAI

                  Số: 839/QĐ-UBND

	            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                Biên Hòa, ngày 10 tháng 4 năm 2007

QUYẾT ĐỊNH

V/v công bố văn bản pháp luật
của Ủy ban nhân dân tỉnh đã hết hiệu lực

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật của HĐND, UBND ngày 03/12/2004;

Căn cứ Nghị định số 91/2006/NĐ-CP ngày 06/9/2006 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật của HĐND, UBND;

Căn cứ Quyết định số 2595/QĐ-BTP ngày 30/11/2006 của Bộ Tư pháp ban hành "Kế hoạch thực hiện nhiệm vụ rà soát theo quy định tại Quyết định số 123/2006/QĐ-TTg ngày 29/5/2006 của Thủ tướng Chính phủ ban hành Chương trình hành động của Chính phủ triển khai thực hiện Nghị quyết 53-NQ/TW ngày 29/8/2005 của Bộ Chính trị về phát triển kinh tế - xã hội và bảo đảm quốc phòng, an ninh vùng Đông Nam Bộ và vùng Kinh tế trọng điểm phía Nam đến năm 2010 và định hướng đến năm 2020";

Thực hiện Kế hoạch số 467/KH-UBND ngày 16/01/2007 của UBND tỉnh Đồng Nai về việc triển khai thực hiện Quyết định số 2595/QĐ-BTP ngày 30/11/2006 của Bộ trưởng Bộ Tư pháp về việc rà soát văn bản quy phạm pháp luật;

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Tư pháp tỉnh Đồng Nai tại Văn bản số 90/STP-VB ngày 19/3/2007; sau khi gửi lấy ý kiến các thành viên UBND tỉnh tại Văn bản số 305/VPUBND-NC ngày 26/3/2007,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công bố hết hiệu lực thi hành đối với 23 văn bản pháp luật do Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai ban hành trong các lĩnh vực khuyến khích đầu tư; phân bổ và quản lý vốn đầu tư của Nhà nước; định hướng thị trường, hỗ trợ về khoa học và công nghệ; đảm bảo an ninh quốc phòng (danh mục kèm theo).
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành.
Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc các Sở, ngành, Thủ trưởng các đơn vị, tổ chức, cá nhân có liên quan, Chủ tịch Ủy ban nhân dân

các huyện, thị xã Long Khánh, thành phố Biên Hòa chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH
Võ Văn Một